



' **BANPU ลุ้นปีนี้พลิกกำไร ทุ่ม 500 ล.ดอลล์มุ้ง M&BANPU** สบช่อของราคาข้าวธรรมชาติทรงตัวสูงล็อกราคาขายไว้ 50% ของกำลังการผลิต ทั้งปี ตั้งเป้าผลิตถ่านหิน 45 ล้านตัน เพิ่มขึ้นในทุกประเทศ วางงบลงทุน 500 ล้านดอลลาร์สหรัฐ ลุยธุรกิจก๊าซ ธุรกิจไฟฟ้าพลังงานสะอาด เล็งปิดคัส M&A หนุนโต ด้านโบรกคาดโค้งแรกกำไรโต เล็งทั้งปีพลิกทำกำไร เคาะราคาเหมาะสม 4.70 บาท(ทันสมัย)

DELTA ลั่นธุรกิจยังแรงเร่งพัฒนาไอซีลูชัน DELTA แย้มผลงานไตรมาส 1/2568 เติบโตดี มั่นทั้งปีโต Double Digit เดินหน้าพัฒนาไอซีลูชันใหม่รองรับความต้องการ AI ส่งผลสินค้าของบริษัทยังมีความต้องการสูง ลุ้นปัจจัยพื้นฐาน DELTA ยังแข็งแกร่ง ฉายภาพตลาดโลกขยายตัวแรงทั้งดาต้าเซ็นเตอร์ โครงสร้างพื้นฐาน ยานยนต์ไฟฟ้า และระบบอัตโนมัติภาคอุตสาหกรรม(ทันสมัย)

ICHI เดินหน้ารับจ้างผลิต มั่นกรอสมาธิเงินเกิน 25% ICHI เผยแนวโน้มผลดำเนินงาน ไตรมาส 1/2568 ทรงตัวจากไตรมาสก่อน เชื่อโตเด่น ช่วง Q2 เข้าสู่อุตสาหกรรม ตั้งเป้าปีนี้กรอสมาธิเงินไม่ต่ำกว่า 25% มีกำไรสุทธิไม่ต่ำกว่า 15% ยอดขายได้ 9.5 พันล้านบาท โต 10.5% จากออกสินค้าใหม่-สร้างแบรนด์(ทันสมัย)

DMT แดกไลน์สู่การเงิน ยอดใช้ทาง-ราคาใหม่ดัน DMT เล็งทุ่มงบ 500 ล้านบาท แดกไลน์กลุ่มธุรกิจใหม่ ทุ่มงบต่อยอดรับทรัพย์เพิ่มส่วนปี 2568 ยื่นเป้ารายได้โต 10% จากปีก่อนรับดีมานด์ใช้ทางด่วนสดี เถมล่าสุดตั้ง 2 บริษัทย่อยใหม่ ขยายฐาน-เพิ่มช่องโถยเงินเพิ่ม(ทันสมัย)

PTT ชี้ดีมานด์น้ำมันพุ่งลุยเสริมแกร่งบริษัททุก PTT วางเป้าปริมาณขายน้ำมัน-ก๊าซธรรมชาติปีนี้โต 2.9% จากปีก่อน รับดีมานด์ขยายตัวพร้อมเดินหน้าปรับโครงสร้างเพิ่มกำไร-ลดต้นทุน หวังหนุน EBITDA ส่วนเพิ่มอีก 3 หมื่นล้านบาท ในปี 2570 เดินหน้าหาพันธมิตรเสริมแกร่งบริษัทในเครือ(ทันสมัย)

BEM พิค 4.6 แสนเที่ยวคน พร้อมลงทุนขยายพอร์ต BEM ตั้งเป้าผู้โดยสารในระบบรถไฟฟ้า MRT สายสีน้ำเงินทั้งปี 2568 ในกรอบ 4.5-4.6 แสนเที่ยวคนต่อวัน หนุนรายได้กลุ่มธุรกิจรถไฟโตสองหลัก รายได้ธุรกิจพัฒนาเชิงพาณิชย์ที่ 10% แม้ธุรกิจทางด่วนจะทรงตัวพร้อมคาดการณ์ผู้ลงนโค้งแรกเติบโตต่อเนื่องทั้งเมื่อเทียบ QoQ YoY หนุนรายได้รวมทั้งปี 2568 โต 5% YoY(ทันสมัย)

TNP รุกขยายสาขาใหม่ ดันยอดโตสวนกระแส TNP เดินเกมรุกมุ่งรักษาการเติบโต ผ่านกลยุทธ์ขยายสาขา จัดโปรโมชันพิเศษร่วมกับซีพีฟลายเออร์ พร้อมเพิ่มช่องทางการเข้าถึงลูกค้าระดับชุมชน รุกขยายสาขา 5 แห่ง ทุ่มงบแหล่งท่องเที่ยวภาคเหนือ อวดกำไรปี 2567 โต 19.30% แต่ 185.54 ล้านบาท โบรกเคาะเป้า 5.00 บาท(ทันสมัย)

TM เล็งซื้อศูนย์สุขภาพเพิ่มโปรดักต์อพาร์มาร์ TM แย้มแผนเข้าซื้อ "JW Wellness Center" บริการด้านสุขภาพครบวงจร ตั้งเป้าโตต่อ 5-8% จากปีก่อนที่ทำรายได้รวม 726 ล้านบาท รับปัจจัยหนุนขยายอุปกรณ์การแพทย์และวัสดุสิ้นเปลืองเพิ่มขึ้น ฟากผู้บริหารวางกลยุทธ์หาโปรดักต์จากหลายประเทศในเอเชีย ลดต้นทุนมีกำไรเพิ่ม (ทันสมัย)

NDR บุกอังกฤษเทิร์นอะราวด์ปักเป้าพันล้าน NDR โชว์ผลงานปี 2567 พลิกมีกำไรสุทธิ 7.85 ล้านบาท จากปีก่อนที่ขาดทุนราว 65 ล้านบาท ฟากผู้บริหารปักเป้ารายได้ปีนี้แตะ 1 พันล้านบาท เดินหน้าขยายตลาดยางรถจักรยานยนต์ไปยังอังกฤษ-ญี่ปุ่น ลุยธุรกิจผลิตและจำหน่ายเชื้อเพลิงชีวภาพ เริ่มเดินเครื่องได้ในช่วงครึ่งปีหลังนี้(ทันสมัย)

ITNS กางแผนโต 30% ธุรกิจ AI-ซีเคียวม ITNS ตั้งเป้ารายได้ปี 2568 โต 25-30% รับอานิสงส์ธุรกิจ AI และ Security ขยายฐาน พร้อมแตกไลน์ลุยพลังงานแสงอาทิตย์และระบบไฟฟ้า ด้านฐานลูกค้าโต 64% หนุนผลงานแกร่ง เดินหน้ารับรูรายได้ 300 ล้านบาท ในไตรมาส 1/2567

ORI เล็งออกหุ้นกู้ใหม่ ชุดดอกเบี้ย 4.85-5.15% เปิดขาย 1-3 เมษายน นี้ ORI ยื่นไฟลิ่งเตรียมขายหุ้นกู้ลีดใหม่ 2 รุ่น อัตราดอกเบี้ย 4.85-5.15% ต่อปี จ่ายดอกเบี้ยทุก 3 เดือน คาดเสนอขาย วันที่ 1-3 เมษายน 2568 ผ่าน 9 สถาบันการเงิน การันตีความน่าเชื่อถือระดับ "BBB+/Stable" จากทริสเรทติ้ง พร้อมแบ็กล๊อกแกร่ง 44,562 ล้านบาท(ทันสมัย)

MC รุกตลาดสุขภาพสตรีเร่งยอดขาย MC อวดกำไรขึ้นต้นแตะ 65% เดินหน้าใช้ CRM บริหารความสัมพันธ์กับลูกค้าเป็นตัวดันกำไรสูง เผยยอดขาย 2 เดือนแรกโตดี ส่วนเป้าทั้งปี 2568 รอบบัญชีสิ้นสุดมิถุนายน รายได้ขยายหลักเดียว เริ่มไฟกัตลาดผู้หญิงจากปัจจุบันสัดส่วน 40% ได้ "อแมนด้า" เป็นแบรนด์แอมบาสเดอร์ พร้อมรุกทางออนไลน์ต่อเนื่องหลังผนึก TikTok लाईฟขายของ(ทันสมัย)

NER ผลงานเข้าตาโบรก ครึ่งปีหลังเด่นเป้า 6.45 บ.NER โบรกส่องผลงานปี 2568 เติบโตต่อเนื่อง สำหรับโมเมนตัมไตรมาส 1/2568 คาดกำไรปกติลดลง เพราะต้นทุนราคาขายเพิ่ม ประกอบกับปัจจัยฤดูกาลที่เข้าช่วงปิดกรีดปลายฤดูมกราคม-พฤษภาคม จึงมองว่าครึ่งปีหลัง 2568 จะดีกว่าครั้งแรกและดีที่สุดในไตรมาส 4/2568 คงประมาณการกำไรปกติปี 2568 ที่ 2,024 ล้านบาท เติบโต+21% ชอบ NER ที่สุดในหุ้นกลุ่มยาง ชูเป้าหมาย 6.45 บาท(ทันสมัย)

LALIN ชื้อส่งหานี้ฟัน ตั้งเป้ายอดขาย 5 พันล. ปักธงรายได้ 4.05 พันล. LALIN ตั้งเป้ายอดขายปีนี้ 5 พันล้านบาท รั้รูรายได้ปีนี้ 4.05 พันล้านบาทโตจากปี 2567 มียอดรับรูรายได้ ที่ 3.69 พันล้านบาท กำไรสุทธิที่ 588.04 ล้านบาท เคาะจ่ายเงินปันผล 0.34 บาทต่อหุ้น ยลัด 6.4%(ทันสมัย)

GGC ทรานส์ฟอร์มดันโต ลั่นแก้พีริโพลทเสิร์ฟ GGC ประกาศแผนทรานส์ฟอร์มธุรกิจ สู่อุบัติเคมีชีวภาพ-มุ่งสินค้าไฮมาจีน ต้นปี 2573 อีปีทคา โต 2 เท่า ปีนี้หวังรายได้เกิน 2 หมื่นล้านบาท-พลิกมีกำไร เหตุจากใช้กำลังการผลิตที่เพิ่มขึ้น-ขายสินค้ามูลค่าสูง-EBITDA Margin ไกลเคียงกับในปัจจุบันประมาณ 4% ลั่นแก้ปัญหาก็โพลทเสิร์ฟเดือนพ.ค.นี้(ทันสมัย)

GABLE ลั่นปี 68 ออลไทม์ไฮ มุ่งต่อยอด Tech Enabler GABLE พร้อมเดินหน้า 3 กลยุทธ์สร้าง All Time High อย่างไม่หยุดยั้ง ปักธงต่อยอด Tech Enabler ปี 2025 เสริมความแกร่งให้ธุรกิจองค์กรไทยทุกอุตสาหกรรม (ทันสมัย)

ข้อมูลในเอกสารฉบับนี้ รวบรวมมาจากแหล่งข้อมูลที่น่าเชื่อถือ อย่างไรก็ดี บริษัทหลักทรัพย์ คิงส์ฟอร์ด จำกัด (มหาชน) ไม่สามารถที่จะยืนยันหรือรับรองความถูกต้องของข้อมูลเหล่านี้ได้ ไม่ว่าประการใด ๆ บทวิเคราะห์ในเอกสารนี้ จัดทำขึ้นโดยอ้างอิงหลักเกณฑ์ทางวิชาการเกี่ยวกับหลักการวิเคราะห์ และมีได้เป็นการชี้แนะ หรือเสนอแนะให้ซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใด ๆ การตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใด ๆ ของผู้อ่าน ไม่ว่าจะเกิดจากการอ่านบทความในเอกสารนี้หรือไม่ก็ตาม ล้วนเป็นผลจากการใช้วิจารณญาณของผู้อ่าน โดยไม่มีส่วนเกี่ยวข้องกับบริษัทฯ ใด ๆ กับ บริษัทหลักทรัพย์ คิงส์ฟอร์ด จำกัด(มหาชน) ไม่ว่ากรณีใด